PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS BÌNH DƯƠNG

Số:153/QĐ-THCSBD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Đông Triều, ngày 30 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại chuẩn nghề nghiệp của Phó hiệu trưởng và giáo viên

Năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÌNH DƯƠNG

 Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại

Điều Lệ trường THCS kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020

của Bộ giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường THCS, trường trung

học và trường THPT có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 20/2018/TT-BGD ĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 về việc

ban hành Quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BGD ĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 về việc

ban hành Quy định chuẩn Hiệu trưởng cơ sở giáo dục phổ thông;

Thực hiện công văn số 855/PGD&ĐT ngày 21/5/2024 của Phòng GD&ĐT

thị xã Đông Triều về việc đánh giá theo chuẩn năm học 2023-2024;

Căn cứ vào kế quả tự đánh giá của đồng chí Phó hiệu trưởng, giáo viên và

kết quả đánh giá của tổ trưởng chuyên môn trường THCS Bình Dương về việc đánh

giá chuẩn nghề nghiệp của Phó hiệu trưởng và giáo viên năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Xếp loại chuẩn nghề nghiệp của Phó hiệu trưởng và giáo viên năm

học 2023 – 2024 của Trường THCS Bình Dương, cụ thể như sau:

1. Chuẩn Phó hiệu trưởng

Xếp loại Tốt: 01 người

2. Chuẩn giáo viên

+ Xếp loại Tốt: 22 người;

+ Xếp loại Khá: 0 người.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn

cúa Quyết địnhu thi hành./.

       Nơi nhận:                      HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Như Điều 1 (thực hiện);

- Lưu VP.

                                                                                 Bùi Thị Anh

DANH SÁCH XẾP LOẠI CHUẨN NGHỀ NGHIỆP NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số 153/QĐ-THCSBD ngày 30/5/2024)

STT Họ và tên
Giới

tính
Chức vụ Xếp loại

Ghi chú

1 Nguyễn Thị Quyền Nữ Phó HT Tốt

2 Hoàng Thị Chang Nữ Giáo viên Tốt

3 Vũ Thị Hằng Nữ Giáo viên Tốt

4 Cao Hoài Thương Nữ Giáo viên Tốt

5 Lê Thị Thùy Nữ Giáo viên Tốt

6 Lê Thị Trang Nữ Giáo viên Tốt

7 Đoàn Thị Lan Nữ Giáo viên Tốt

8 Trình Thị Hằng Nữ Giáo viên Tốt

9 Phạm Thị Thu Dung Nữ Giáo viên Tốt

10 Bùi Thị Chuyên Nữ Tổ trưởng CM Tốt

11 Nguyễn Thị Giang Nữ Tổ trưởng CM Tốt

12 Trần Thị Oanh Nữ Tổng PT Đội Tốt

13 Trần Thị Thủy Nữ Giáo viên Tốt

14 Nguyễn Thị Thủy Nữ Giáo viên Tốt

15 Nguyễn Thị Minh Phương Nữ Giáo viên Tốt

16 Bùi Thế Quyền Nam Giáo viên Tốt

17 Hoàng Thị Vân Anh Nữ Giáo viên Tốt

18 Nguyễn Thị Phương Thảo Nữ Giáo viên Tốt

19 Đinh Thị Hiền Lương Nữ Giáo viên Tốt

20 Nguyễn Thị Thu Trang Nữ Giáo viên Tốt

21 Đỗ Thị Hồng Thái Nữ Giáo viên Tốt

22 Trần Thị Chiến Nữ Giáo viên Tốt

23 Phạm Thị Hường Nữ Giáo viên Tốt

( Danh sách này gồm 23 người)

		2024-12-02T14:29:44+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Dương<thcsbinhduong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-02T14:30:12+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Dương<thcsbinhduong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!